证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2021-049

 1

陕西航天动力高科技股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得政府补助的基本情况

陕西航天动力高科技股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司，自 2021

年 1 月 29 日至 2021 年 12 月 2 日期间,累计收到各类政府补助合计 3,526,745.51

元，收到各类政府补助的具体明细如下：

                                                          单位：元

收款单位 序号 补助项目名称
金额

（元）

与资产/

收益相关
补助依据

补助依据取

得时间

陕西航天

动力高科

技股份有

限公司

1

2019 年度三次创

业系列优惠政策第

三批

49,000 收益

2019 年三次

创业系列优惠

政策补贴明细

—第三批；工

商银行回执单

2021-2-18

2

2019 年度三次创

业系列优惠政策第

四批

490,250 收益

2019 年三次

创业系列优惠

政策补贴明细

—第四批；工

商银行回执单

2021-2-18

3
2021 年省级工业

转型升级专项资金
1,200,000 收益

工商银行回执

单
2021-12-1

西安航天

华威化工

生物工程

有限公司

1

西安市财政局关于

下达 2021 年先进

制造业支持政策资

金计划

590,000 收益

西安市财政局

关于下达

2021 年先进

制造业支持政

策资金计划的

通知；建设银

行回执单

2021-11-23

证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2021-049

 2

2
国防科工贴息补助

310,000 收益

建设银行回执

单
2021-3-8

江苏航天

动力机电

有限公司

1

2020 年度泰州市

“311 工程”培养

对象科研资助项目

21,000 收益

泰州市关于确

认 2020 年度

泰州市“311

工程”培养对

象科研资助项

目名单的通

知；工商银行

回执单

2021-2-9

2

江苏省靖江市季市

镇 2020 年年度专

利授权奖、发明专

利引进奖

30,400 收益

中共季市镇委

员会、季市镇

人民政府关于

表彰 2020 年

度全镇经济社

会发展综合考

评及专项考评

先进集体和个

人的决定；江

苏航天动力机

电有限公司获

得奖金证明文

件; 工商银行

回执单

2021-4-7

3
靖江市企业科技创

新积分兑换资金
216,200 收益

靖江市财政局

关于下达

2020 年度企

业科技创新积

分兑换资金的

通知；工商银

行回执单

1.工商银行

回执单（10

万元）：

2021-9-9

2.工商银行

回执单

（11.62 万

元）：

2021-9-22

证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2021-049

 3

4 技能培训费 220,000 收益

省人力资源社

会保障厅 省

财政厅关于印

发江苏省企业

新型学徒制工

作实施方案的

通知;工商银

行回执单

2021-10-28

江苏航天

水力设备

有限公司

1

江苏省高邮市人力

资源和社会保障局

人才基金

29,657 收益
工商银行回执

单
2021-2-5

2

2019 年度企业技

术改造专项引导资

金和高质量发展专

项资金

103,700 收益

2019 年度企

业技术改造专

项引导资金和

高质量发展专

项资金拟安排

项目公示表；

工商银行回执

单

2021-2-8

宝鸡航天

动力泵业

有限公司

1

陕西省中小制造业

企业研发经费投入

奖补项目资金

70,000 收益

宝鸡市工业和

信息化局、宝

鸡市财政局关

于下达陕西省

中小制造业企

业研发经费投

入奖补项目资

金计划的通

知；工商银行

回执单

2021-9-1

2 失业保险稳岗补贴 31,589.51 收益

宝鸡市人力资

源和社会保障

局 宝鸡市财

政局 关于延

续失业保险稳

岗返还及扩围

政策有关问题

的通知；工商

银行回执单

2021-11-26

证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2021-049

 4

西安航天

泵业有限

公司

1
中小制造业企业研

发经费投入奖补
114,949 收益

西安市工业和

信息化局关于

符合中小制造

业企业研发经

费增量奖补条

件企业的公示

通知；建设银

行回执单

2021-11-23

2
2021 年省级工业

转型升级资金
50,000 收益

建设银行回执

单
2021-12-1

 总计 3,526,745.51

二、补助类型及对公司的影响

根据《企业会计准则》的有关规定，公司取得的上述各项政府补助合计

3,526,745.51 元，与收益相关，计入当期损益。本次公告的政府补助会对公司利润产

生一定影响, 以上数据未经审计，具体会计处理仍须以会计师年度审计确认后的结

果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                               陕西航天动力高科技股份有限公司董事会

                                             2021 年 12 月 3 日